Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.02.2013
	№
	18-па

п. Каркатеевы
Об образовании Координационного совета
по оказанию содействия избирательным комиссиям
в организации подготовки и проведения  выборов

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке к проведению выборов депутатов представительного органа сельского поселения Каркатеевы на территории муниципального образования сельское поселение Каркатеевы

п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать   Координационный совет по оказанию содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения  выборов  депутатов представительного органа сельского поселения Каркатеевы (далее  - Координационный совет).

2. Утвердить:

состав Координационного совета (приложение № 1).
3. Установить, что в соответствии с действующим законодательством основными задачами Координационного совета являются координация и содействие по организационному, материально-техническому обеспечению деятельности избирательных комиссий в организации подготовки и проведения выборов.
4. Координационному совету  в срок до 01.04.2013  разработать   план мероприятий по организационному, материально-техническому обеспечению подготовки и проведению выборов депутатов представительного органа сельского поселения Каркатеевы.

5. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Каркатеевы  С.А.Вишневского.
Глава поселения

                                        А.В.Архипов

 Приложение № 1
к постановлению Главы поселения

от   13.02.2013  № 18-па
Состав координационного совета

по оказанию содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и

проведения выборов депутатов представительного органа сельского поселения Каркатеевы
Председатель
 координационного совета – Глава поселения

Архипов Альберт Вячеславович

Заместитель председателя координационного совета – заместитель Главы поселения

Вишневский Сергей Анатольевич
Члены координационного совета:
1. Директор МБУ КСК «Ника» - Галимуллина И.М.
2. Директор НРМОУ Каркатеевская СОШ – Бадалян Л.М.

3. УУП ОУУП и ПДН ОМВД России по Нефтеюганскому району

капитан  полиции– Малай В.К.
4. Заместитель начальника 25 ПЧ ФКУ «20 ОФПС ГПС по ХМАО-Югре (договорной)» – Лобанов С.А.

5. Специалист по делам администрации – Чебуранова И.В.
6. Специалист ГО и ЧС – Усенок А.П.

7. Председатель ИКМО – Каримова Т.И.

8. Начальник Нефтеюганского участка филиала ООО «УРС Сибнефтепровод»  г. Сургут – Ларина О.С.